Tableau des valeurs Psi vy

ACS

ACIER INOX

Fenétre métallique
a rupture thermique

Fenétre synthétique

Fenétre bois

Fenétre bois/métal

=

Verre isolant double 0,064 0,049 0,051 0,056
Verre isolant triple 0,060 0,048 0,051 0,056
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Verre isolant double 0.048 0.039 0.039 0.043
Verre isolant triple 0.043 0.037 0.038 0.041

ACSpLus

MOUSSE SILICONE

Fenétre métallique
a rupture thermique

Fenétre synthétique

Fenétre bois

Fenétre bois/métal

R,

o
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Verre isolant double

0.036

0.032

0.031

0.033

Verre isolant triple

0.031

0.030

0.029

0.030

www.glastroesch.com

Sous réserve d'erreurs et de modifications.

glastrosch

GT F&E 2022



